
六 産 発 ３ 号  

令和５年２月９日  

 

六ヶ所村産業協議会 会員及び賛助会員各位 

 

 六ヶ所村産業協議会   

会長 千田 昇   

（会長印省略）   

 

 

令和４年度マネジメントセミナーの開催について（ご案内） 

 

平素より当協議会事業活動へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度は、株式会社 TMA コンサルティング代表取締役浅沼宏和様より、企業を繁栄させる

手法についてご講演いただくほか、新むつ小川原株式会社青森本部ダイレクター伊藤一孝様

より、むつ小川原開発地区の歴史や、現状、そして未来についてご講演いただくこととして

おります。 

会員の皆様におかれましては、企業経営の手法や「むつ小川原開発地区」について理解を

深める機会としていただきたいと考えております。 

つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願い申し

上げます。参加される場合は、別添申込書により、令和５年２月２０日（月）までにお申込く

ださい。 

記 

１ 日  時  令和５年２月２８日（火）１３：１５～１６：４０ 

２ 会  場  六ヶ所村文化交流プラザ スワニー 

３ 定  員  １００名程度 

４ 講  演  別添チラシのとおり 

５ 申  込  別紙申込書に必要事項をご記入の上、メールで事務局までご提出ください。 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、赤石 

TEL：0175-72-2111（内線 361、364） 

FAX：0175-72-2743 


